
 
Uchwała Nr 216/2021 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 12 kwietnia 

2021 r.  

w sprawie wydania opinii  do wniosku o wydanie decyzji lokalizacyjnej 

w związku z planowaną inwestycją pn. „Zagospodarowanie złoża Rokietnica” 

realizowanej w trybie specustawy. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920) i art. 4 ust. 2 pkt 9 

ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu inwestycji w trybie 

przewidzianym przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach 

w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w 

Świnoujściu   (Dz. U. 2020 r., poz. 1866) Zarząd Powiatu Szamotulskiego 

uchwala co następuje 

§ 1.Opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji pn. „Zagospodarowanie złoża 

Rokietnica”  w zakresie projektowanych gazociągów:  DN80 PN400 i DN150 

PN100 na terenie Powiatu Szamotulskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Budownictwa, 

Rolnictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego w Szamotułach. 

§ 3.Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: Beata Hanyżak, Rafał Zimny, Maciej Trąbczyński 

  



UZASADNIENIE  

Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. w Warszawie Oddział Geologii 

i Eksploatacji w Warszawie działające przez pełnomocnika: Marek Mijal Biuro 

projektów "NAFTA-GAZ" Sp z o.o., ul. Ducala 11, 38-200 Jasło złożyło 

wniosek o wydanie opinii w sprawie lokalizacji inwestycji pn. 

„Zagospodarowanie złoża Rokietnica”  w zakresie projektowanych 

gazociągów:  DN80 PN400 i DN150 PN100 na terenie Powiatu 

Szamotulskiego.  

Stosownie do inwestycji w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego 

gazu ziemnego w Świnoujściu   (Dz. U. 2020 r., poz. 1866) Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego uchwala co następuje: 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach 

w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w 

Świnoujściu   (Dz. U. 2020 r., poz. 1866) inwestor załącza między innymi 

opinię właściwego miejscowo zarządu powiatu. 

Zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach 

w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w 

Świnoujściu   (Dz. U. 2020 r., poz. 1866) opinię, o której mowa w ust. 3, 

wydaje się w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania wniosku. 

Niewydanie opinii w tym terminie traktuje się jako brak zastrzeżeń do wniosku 

o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie 

terminalu. 

Stosownie do art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach 

w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w 

Świnoujściu (Dz. U. 2020 r., poz. 1866) opinię, o której mowa w ust. 3, 

właściwy organ przekazuje wojewodzie. 

Planowane do realizacji przedsięwzięcie polega na budowie gazociągów:  

DN80 PN400 i DN150 PN100 na terenie Powiatu Szamotulskiego.  

Głównym celem inwestycji jest poprawa parametrów jakościowych paliw 

gazowych wraz z niezbędną infrastrukturą.  

Wobec tego Zarząd Powiatu Szamotulskiego zaopiniował wyżej wymienioną 

inwestycję pozytywnie. 


